
Prezidentas  Valdas  Adamkus
švenčia 90-ties metų jubiliejų
Ketvirtadienis, lapkričio 3 d. (Vilnius). Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia
Grybauskaitė pasveikino Prezidentą Valdą Adamkų 90 metų jubiliejaus proga.

Pasak  Prezidentės,  V.  Adamkaus,  kaip  valstybės  žmogaus,  kaip  intelektualo,
patirtis yra neįkainojama, o vadovavimo Lietuvai metai – svarbi mūsų naujausios
istorijos dalis.

V. Adamkaus asmenybėje matome ypatingą ryšį tarp šiandieninės Lietuvos ir tos,
kuri  buvo  prarasta  1940-aisiais,  kurios  nepriklausomybės  atgavimo  su
bendraminčiais  buvo  siekta  daug  dešimtmečių.  Tautos  meilė  –  geriausias
įvertinimas  tų  pastangų,  kurias  V.  Adamkus  įdėjo  dirbdamas  dėl  Lietuvos
pažangos  ir  vienybės.

Šalies  vadovė  palinkėjo  V.  Adamkui  sveikatos,  stiprybės  ir  geros  šventinės
nuotaikos.

V.  Adamkus  įteikė  Prezidentei  savo  naujausią  knygą  „Pokalbiai  nesilaikant
protokolo“.

Prezidentės spaudos tarnyba
Roberto Dačkaus nuotr.
Lapkričio 4 d. 18 val. Vilniuje, Valdovų rūmuose, įvyks Valdo Adamkaus knygos
„Pokalbiai nesilaikant protokolo” pristatymas.

Lapkričio  5-ąją  dieną  pasveikinti  Prezidento  į  Vytauto  Didžiojo  universiteto
Didžiąją  salę  susirinks  apie  700  iškiliausių  Lietuvos  žmonių  ir  geriausių
Prezidento  bičiulių.

 

https://pasauliolietuvis.lt/prezidentas-valdas-adamkus-svencia-90-ties-metu-jubilieju/
https://pasauliolietuvis.lt/prezidentas-valdas-adamkus-svencia-90-ties-metu-jubilieju/

